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COSTI STIMATI DEL PERSONALE 2017 
 

Costi stimati del personale anno 2017 
n. contratti/unità Costo del personale (in euro) 

 Operai Impiegati Quadri Totali  Operai Impiegati Quadri Totali 
Personale a 
tempo 
indeterminato 

 
57 

 
13 

 
4 

 
74 

Personale a 
tempo 
indeterminato 

 
2.658.066 

 
708.221 

 
361.193 

 
3.727.480 

Personale a 
tempo 
determinato 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

Personale a 
tempo 
determinato 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

Lavoratori 
interinali 
 

 
95 

 
0 

 
0 

 
95 

Lavoratori 
interinali 

 
3.057.758 

 
0 

 
0 

 
3.057.758 

TOTALI 152 13 4 169 TOTALI 5.715.824 708.221 361.193 6.785.238 

 


